
UCHWAŁA NR LXVII/475/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok 

Na podstawie § 43 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. U. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminy Gryfino, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/459/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok w § 1 dokonuje się zmiany polegającej na 
przesunięciu z miesiąca stycznia na miesiąc luty tematu sesji: „Informacja na temat Centrum Sportu 
i Rekreacji w Gryfinie – struktura organizacyjna, finansowy bilans przejęcia OSiR, perspektywy, 
koncepcje realizacji zadań statutowych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: E17C4D23-B22A-491F-AA8C-BC0844D93F0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nieprzewidzeniem w porządku obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Gryfinie tematu z 
planu pracy, którym Rada miała zajmować się w styczniu, dotyczącym informacji na temat 
Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, jego struktury organizacyjnej, finansowego bilansu 
przejęcia OSiR, perspektyw i koncepcji realizacji zadań statutowych, konieczne jest dokonanie 
zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady, aby zagadnienie to mogło zostać 
wprowadzone do porządku obrad sesji i zrealizowane przez Radę w lutym 2023 roku.  
 

Id: E17C4D23-B22A-491F-AA8C-BC0844D93F0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



